
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
เร่ือง ประกาศรายซื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง 
สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง และกำหนดวัน เวลา สถานที่และวิธีการเลือกสรร

ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองได้มีประกาศรับสมัครสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็น 
พนักงานจ้าง สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ลงวันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๖ จำนวน ๓๑ ตำแหน่ง 
รวม ๑๘๔ อัตรา โดยรับสมัครตั้งแต่วันที่ ๒๐ -  ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๖ น้ัน

บัดนี้ได้สิ้นสุดระยะเวลาการรับสมัครแล้ว ฉะน้ัน อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๙ ของประกาศ 
คณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้าง 
ลงวันท่ี ๓๐ กันยายน ๒๕๔๗ จึงประกาศรายซื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง 
สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง และกำหนดวัน เวลา สถานท่ีและวิธีการเลือกสรร โดยมีรายละเอียดตามบัญชี 
แนบท้ายประกาศนี้

อน่ึง สำหรับหลักเกณฑ์และวิธีการสรรหาและเลือกสรร เกณฑ์การตัดสิน การประกาศผลการสรรหา 
และเลือกสรร และการบรรจุและแต่งตั้งให้เป็นไปตามข้อ ๗ ข้อ ๘ ข้อ ๙ และข้อ ๑๐ ของประกาศองค์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดระยอง เร่ือง รับสมัครสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพ่ือเป็นพนักงานจ้าง สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด 
ระยอง ลงวันท่ี ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๖

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน

เพ /แ



บัญชีรายซ่ือผู้มีลืทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพ่ือเป็นพนักงานจ้าง 
สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

ณ หอประชุมช้ัน ๓ อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากลืนระยอง 
แนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ลงวันท่ี fat กรกฎาคม ๒๕๖๖

ก. พนักงานจ้างตามภารกิจ 
๑. ตำแหน่งสำหรับผู้มีคุณวุฒิ 

๑) ตำแหน่ง ผู้ช่วยครู
(๑) กลุ่มวิชาคณิตศาสตร์

ลำดับ
ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ช่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวอร,นุซ จินดา เลขประจำดัวผู้สอบ ๐ ๑ -  ๐๗ , ๐ ๙ -  ๒๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประขุมช้ัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวปรางทิพย์ กาญจนพันธ์
๓ ๐๓ นางสาวซลธิซา กล่อมบาง
(&1 ๐๔ นางสาวเจือจุล ศรีภูเงิน
๔ ๐๔ นางสาวสุกัญญา เพ่ืเองแดน
๖ ๐๖ นางสาวอารีสา วงค์วรรณ
๗ ๐๗ นางสาวดวงฤทัย บาคำ
๘ ๐๙ นางสาวอัซญา น่วมสุวรรณ
๙ ๑๐ นายศราวุธ พุทธิ

๑๐ ๑๑ นางสาวชนากานต์ สะเกศ
๑๑ ๑๒ นางสาวจิราวรรณ เพาะนาไร่
๑๒ ๑๓ นางสาวสุภาภรณ์ เนื้องาม
๑๓ ๑(ริ̂ นางสาวจุฑารัตน์ บุญหวาน
๑๔ ๑ (£̂ นางสาวซุดาพร บุญสูง
๑ (̂ ๑๖ นางสาวทัศนีย์ ลุณาวรรณ์
๑๖ ๑๗ นางสาวพีรดา บำบัดโศรก
๑๗ ๑ นางสาวเบญญาภา จันทร์กระจ่าง
๑ ^ ๑๙ นางสาวสรภัส จิตสุข
๑ Ĝl ๒๐ นางสาวสุจิตรา จิตรจำ
๒๐ ๒๑ นางสาวขวัญฤทัย ทองแม้น
๒๑ ๒๒ นางสาวปิยนันทิ ศรีวรกุล
๒๒ ๒๓ นางสาวปิยวรรณ แหยมคง
๒๓ ๒๔ นายนัฐพงษ์ ถือนิล

ลำดับที่ ๒๔...



-เอ­

น ) กลุ่มวิชาคณิตศาสตร์ (ต่อ)
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ช่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๒๔ ๒๔ นางสาวจิรภิญญา หล่ันแอ เลขประจำดัวผู้สอบ ๒ ๔ - ๔๗
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ หอประฃุมซัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒๔ ๒๖ นางสาวสิวะภรณ์ จันทนาม
๒๖ ๒๗ นายณัฐวัตร ปังคง
๒๗ ๒๘ นางสาวนิรซา โขติกาล
๒๘ ๒๙ นางสาวศุฑรา ซมพูพล
๒๙ ๓๐ นางสาววิภาดา มานีวงษ์
๓๐ ๓๑ นางสาวฐิติพร เพ็งพินิจ
๓๑ ๓๒ นางสาววิซญาดา ราญรอน
๓๒ ๓๓ นางสาวเปมิกา สำเร็จ
๓๓ ๓๔ นายศุภกฤษณ์ ยืนยง
๓๔ ๓๔ นางสาวพิราภรณ์ อุทัยวัฒน์
๓๔ ๓๖ นายธีรวัฒน์ สุขเดซ
๓๖ ๓๗ นายนนทวัฒนี เหล่านายอ
๓๗ ๓๘ นางสาวจารุวรรณ ทิมทวงษ์
๓๘ ๓๙ นางสาวนิรซา เย็นไทย
๓๙ ๔๐ นายศักดิภัทร แสงสุรศักด๋ึ
๔๐ (ริ̂(ร) นางสาวภัทราพร กลั่นความดี
(ริ̂(9) ๔๒ นางสาวอรุณวรรณ ยมหา
๔๒ ๔๓ นางสาวเพ็ญพร ปีนแก้ว
๔๓ Gk (ริ̂ นางสาวพทรกร คงนวล
( ๔๔ นางสาวอิจริยาภรณ์ ตุ่นน้ิว
<&! & ๔๖ นางสาววรัซยา ศรีหงษา
๔๖ ๔๗ นายณัฐพัฒนี ขวัญเกื้อ

(๒) กลุ่มวิชาภาษาไทย...



-๓-

(๒) กลุ่มวิขาภาษาไทย
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวอริสรา เอี่ยมวรนิรันดร์ เลชประจำดัวผู้สอบ ๐© -  ๒๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๖
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมชัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพันกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประชาชนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวจารุวรรณ อินแพง
๓ ๐๓ นางสาวพิมพ์ชนก คงนวล
<ร1 ๐๔ นายโอภาส ธนูศิล'ป๋
๕ ๐๕ นางสาวณัขขา เขียวมาก
๖ ๐๖ นางสาวปริซญา สุภาษี
๗ ๐๗ นางสาววรรณิษา ปัดสาโท
๘ ๐๘ นายทวีชัย ผสม
๙ ๐๙ นางสาวกัญญาณัฐ รักขาว

๑๐ ๑๐ นางสาวลักษณ์ประภา เยื่อใย
๑๑ ๑๑ นางสาวพัชรมัย แสนสุข
๑๒ ๑๒ นางสาวอัญชลี โคณะบาล
๑๓ ๑๓ นางสาวชลดา ศรีเสมอ
ร) <&- ๑๔ นางสาวลลิตา อ้มพรม
๑๕ ๑๕ นางสาววีรณา เดือนเพ็ง
๑๖ ๑๖ นางสาวสุพรรษา บุตรในสวน
๑๗ ๑๗ นายเกียรติกร คุสาลีบริบูรณ์
๑ ๑ Cโ9 นางสา'วจีราภรณ์ ลีจันลา
๑cs! ๑๙ นางสาวกนกอร นาเมืองรักษ์
๒๐ ๒๐ นางสาวปนัดดา มาลัยไธสง
๒๑ ๒๑ นางสาวชนากานต์ แซ่ต่ัน
๒๒ ๒๒ นางสาวนพวรรณ ศริรัตนโข
๒๓ ๒๓ นางสาวณัฐธยาน์ แก้วงาม
๒๔ ๒๔ นางสาวนวรัตน์ พันธุแวงมนต์

(๓) กลุ่มวิชาภาษาจีน...



(๓) กลุ่มวิชาภาษาจีน
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาววรรณพร นิลวงศ์ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐® -  ๑๖
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประขุมช้ัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพันกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวณพิขญา ดอกเคน
๓ ๐๓ นางสาวรนฐฐ'า อุดม
(ริ̂ ๐๔ นางสาววิไลพร ผุสิงห์
๕ ๐๔ นางสาวสริดา สิงหเขต
๖ ๐๖ นางสาวอรปรียา เชิดฟ้อน
๗ ๐๗ นางสาวนัตติยา ใจดี
๘ ๐๘ นางสาวสาธิยา พันเทศ
๙ ๐๙ นางสาวณัฐณาพร ธนรัตนทรัพย์

๑๐ ๑๐ นางสาวปรียานุข ใจจรูญ
๑๑ ๑๑ นางสาวคิริพร กล้าวาจา
๑๒ ๑๒ นางสาวสุทธิดา ยมหา
๑๓ ๑๓ นางสาววิสุดา วงษ์ขัย
๑ <รี1 ๑ (รี! นางสาวคิวาพร จันโทวาส
(ร)๕ ๑(&̂ นางสาวธิดารัตน์ เซนด์นอก
๑๖ ๑๖ นางสาวนงนภัส รัตถสิทธึ๋

(๔) กลุ่มวิชาชีววิทยา
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายธนากร สุรขาติเมธากุล เลขประจำดัวผู้สอบ ๐® -  ๐๙
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประขุมขัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวคิริพร เพียอินทร์
๓ ๐๓ นางสาวมลัยวัลย์ ยืนยง
(SL ๐๔ นางสาวเติมา พิลาภ
๔ ๐๔ นางสาวสิริษา เบ้าคำ
๖ ๐๖ นางสาวอารีรัตน์ พลอยทับทิม
๗ ๐๗ นางสาวธัญรดี มาไว
๘ ๐๘ นายรัฐกานต์ มะลิวัลย์
๙ ๐๙ นายธนา ขอนพิกุล

(๕) กลุ่มวิชาวิทยาศาสตร์...



(๕) กลุ่มวิชาวิทยาศาสตร์
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๒ นางสาวฃนิษฐา กองแสน เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๒ -  ๑๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมชัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประชาซนมาด้วย

๒ ๐๓ นางสาวพัชรินทร์ สอนจันทร์
๓ ๐๔ นางสาวสมหญิง โสภาน้อย
($1 ๐๔ นางสาวจุฬามณี ปัทวงค์
๕ ๐๖ นายวรวิทย์ นาใต้
๖ ๐๗ นางสาวเฃมอัปสร คำหอมรื่น
๗ ๐๘ นางสาวเสาวลักษณ์ กันนิยม
๘ ๐๙ นายจิรวัฒน์ ชายท้าว
๙ ๑๐ นางสาววิภาพร ยาวิเลิง

๑๐ (ริ)(ริ) นางสาวปนัดดา แสงเพ็ชร
๑ (9) ๑๒ นางสาว'ชลริ'ซา บุญฤทธี้
๑๒ ๑๓ นางสาวปิยะพรรณ ปลาโสม
๑๓ (ริ)(ริ̂ นางสาวนันทิยา เพลิดพราว
(ริ)(ริ̂ (ริ) <£! นางสาวเบญจวรรณ ปรางศรี

(๖) กลุ่มวิชาสังคมสิกษา
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาว1จุติมดี จ้อยสว่าง เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๒๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมช้ัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวจีรนุข บุราณรมย์
๓ ๐๓ นางสาวกุณปรีญา รูปสม
(ร1 ๐๔ นางสาวเจนจิรา สุวรรณคีรี
๕ ๐๔ นางสาวปลื้มกมล นาวงศ์
๖ ๐๖ นางสาวแพรพิไส จี้กันทา
๗ ๐๗ นายศิรวิทย์ แกมจินดา
๘ ๐๘ นางสาวรัชดาภรณ์ หงษ์มาศ
๙ ๐๙ นางสาวสิริยากร ชำเอนก

๑๐ ๑๐ นางสาวจิรวดี จิตรังสรรค์

ลำดับที่ (a)(9)...



-๖-

(๖) กลุ่มวิชาสังคมศึกษา (ต่อ)
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

ร)ร) ร)ร) นางสาวธารทิพย์ มีบุญ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๒๕
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมช้ัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๑๒ ๑๒ นางสาวดลพร ปีญญา
๑๓ ๑๓ นางสาวนภาพร แย้มกลิ่น
ร)ร^ ร) นางสาวสิริลักษณ์ สุขจ่ันผล
๑๕ ร)(ร̂ นายนัฐพงษ์ ดวงมณี
๑๖ ๑๖ นางสาวส ิร วิรรณ ผสมกิจ
๑๗ ๑๗ นางสาววันว ิสา กันหามล
ร)^ ร) Gs นางสาวพัชรา พุ่มสุวรรณ
๑๙ ร) ot นายเกียรติศักดิ๙ ทำนุ
๒๐ ๒๐ นางสาวอุมาพร เข็มมา
๒๑ ๒๑ นางสาวสุนิสา มาสงค์
๒๒ ๒๒ นางสาวยศวีร์ คงจำรูญ
๒๓ ๒๓ นางสาวฃยพัทธ์ มณีบุญ
๒๔ ๒๔ นางสาวธิติยา จันดา
๒๕ ๒๕ นางสาวธิดารัตน์ เชื้อบริบูรณ์

(๗) กลุ่มวิชาคอมพิวเตอร์
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวจิตราวัลย์ รัตนจิราภิวัฒน์ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐© -  ๑๓
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๖
เวลา ๑๓.๐๐ ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมขัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประขาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวขวัญเนตร ปล่อยมณี
๓ ๐๓ นางสาวพรกวีรัตน์ รังสิยานนท์
(ริ̂ ๐๔ นางสาวพรระวี คำแสง
๕ ๐๕ นายจักรี เพ็ซรนิล
๖ ๐๖ นายปฐมพงษ์ พุทธิเศวต
๗ ๐๗ นางสาวพนิดา ศรีไซย์
๘ ๐๘ นางสาวสุกัญญา อรัญวงศ์
๙ ๐๙ นายขนาวีร์ พรเอนก

๑๐ ๑๐ นางสาวจณีสตา วงเพ็ง
ลำดับที่ (5)ร)...



(๗) กลุ่มวิชาคอมพิวเตอร์ (ต่อ)
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

(ริ)®) (ริ)(ริ) นายภูมินทร์ ม่ันคง เลขประจำดัวผู้สอบ ๐© -  ๑๓
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๖
เวลา ๑๓.00 -  ๑๓.๓0 น. ณ หอประชุมชัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๑๒ ๑๒ นายธรรมรัตน์ พึ่งกิจ
๑๓ ๑๓ นายจรรยวรรธน์ วงศ์สุวรรณ

(๘) กลุ่มวิชาปฐมวัย
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวณัฐมน นาคตระกูล เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๒๒
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๖
เวลา ๑๓.00 ๑๓.๓0 น. ณ หอประชุมชัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ 0๒ นางสาวพิมพ์ฃนก หาญกล้า
๓ ๐๓ นางสาวธิดารัตน์ ราซา
(รี1 0๔ นางสาวซื่นกมล ประจันทร์
๕ 0๕ นางสาวอภัสนันท์ คิริรัตนบวร
๖ 0๖ นางสาวปภาวดี บุบผาซาติ
๗ 0๗ นางสาวขยาภัสร์ ไฃยวงศ์
๘ 0๘ นางสาวจุฑาทิพย์ ศรีไพจิตร์
๙ 0๙ นางสาววรรณิภา นามวงศ์

๑๐ ๑๐ นางสาวสายฝน หาญราซา
๑๑ ๑๑ นางสาวสุภารัตน์ พวงบุญซู
๑๒ ๑๒ นางสาวนฤมล สิมนอก
๑๓ ๑๓ นางสาวพรพิสัย มณีวงษ์
๑(&̂ ๑(^ นางสาวสิริวรรณ ชันวงษ์
๑๕ ๑๕ นางสาวจิราภรณ์ เสาไสย์
๑๖ ๑๖ นางสาวมัทนา หลาบมาลา
๑๗ ๑๗ นางสาวโฃติกา บุญไทย

ลำดับที่ ๑๘...



(๘) กลุ่มวิชาปฐมวัย (ต่อ)
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑Ga ๑ นางสาวกุลรัตน์ หวานเสนาะ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐© -  ๒๒
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๖
เวลา ๑๓.๐๐ ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมชัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาขนมาด้วย

๑๙ ๑๙ นางสาวธัญญา บุญเสริม
๒๐ ๒๐ นางสาวสิริกานต์ นานอก
๒๑ ๒๑ นางสาวธรรมรัตน์ ปีนไซโย
๒๒ ๒๒ นางสาวชนาภา สนเอี่ยม

(๙) กลุ่มวิชาประถมศึกษา
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวญาดา เสาว์ทอง เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๕
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๖ 
เวลา ๑๓.๐๐ ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมชัน ๓ 
อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวสาวิตรี สมอหอม
๓ ๐๓ นางอุษณีย์ ถิ่นถาวร

๐๔ นางสาวกุลซา แสงแก้ว
๕ ๐๕ นางสาวสิราวรรณ อินปีน

(๑๐) กลุ่มวิชาสุขศึกษาและพลศึกษา
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายนันทภพ รักษากิจ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๒๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๖ 
เวลา ๐๘.๓๐ ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมชัน ๓ 
อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประขาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นายกฤติเดซ ไปพะนา
๓ ๐๓ นางสาวสิรภัทร กาษรสุวรรณ
(ริ̂ ๐๔ นายใหม่ มีราศรี
๕ ๐๕ นางสาวอบันตญา มะลาศรี
๖ ๐๖ นายนพเดซ ซำกรม
๗ ๐๗ นายปีณณวิขญ์ กล้าหาญ

ลำดับที่ ๘...



(๑๐) กลุ่มวิชาสุขสืกษาและพลสืกษา (ต่อ)
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๘ 0๘ นายปวเรศ ขัยสิทธิ้ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๒๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ไนวันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๔๖๖ 
เวลา 0๘.๓0 -  0 ๙ .0 0  น. ณ หอประขุม 
ข้ัน ๓ อาคารอเนกประสงศ์ โรงเรียนมัธยม 
ตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาชนมาด้วย

๙ 0๙ นางสาวธัญญาพร เนียมศรีเพชร
๑ 0 ๑0 นายพายุภัทร ใคร่ครวญ
(9)©) ๑๑ นางสาวพรพิไล วงศ์ทรัพย์
๑๒ ๑๒ นางสาวมิ่งขวัญ ภิญโญยาง
๑๓ ๑๓ นายนิติกร เหลียวพัฒนพงศ์
๑ Gl ๑ (ริ! นายบรรพต เวียนนอก
๑ ๔ ๑๔ นายอนุพงษ์ เหลืองอ่อน
๑๖ ๑๖ นายกิตติพงษ์ ช่วยคํ้าฃู
๑๗ ๑๗ นายภาณุวัฒน์ กันทะสุข
๑ ๑ นางสาวซนัญซิดา ปลั่งกลาง
๑๙ ๑๙ นางสาวกุลธิดา อนันตะบุตร
๒0 ๒0 นายอธิบดี วังศรี
๒๑ ๒๑ นางสาวปรัศนียาภรณ์ สวาศรี
๒๒ ๒๒ นายคุณานนต์ จันทมา
๒๓ ๒๓ นายกิตติ ตุงคะสูต
๒๔ ๒๔ นายภักดี จำปาหมิ่น
๒๔ ๒๔ นางสาววรางคณา คำภาพงษ์ เลขประจำตัวผู้สอบ ๒๔ -  ๒๙

มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๔๖๖ 
เวลา ๑๓ .00 ๑๓.๓0 น. ณ หอประขุม 
ข้ัน ๓ อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยม 
ตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประขาซนมาด้วย

๒๖ ๒๖ นางสาวสุวนันฑ์ ศรีแสน
๒๗ ๒๗ นางสาวปภาดา หลุมทอง
๒๘ ๒๘ นายไกรวีขญ์ สุทธิโสม
๒๙ ๒๙ นายไพโรจน์ บุระทอน

(๑©) กลุ่มวิชาศิลปะ...



-๑๐-

(๑๑) กลุ่มวิชาสิลปะ
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ช่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวปิยะนารถ จอมผล เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐ ๕
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประขุมช้ัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นายธวัซ ชินศรี
๓ 0๓ นายกิตติศักดิ๋ อัครโสภณ
<&! ๐๔ นายณัฎฐกร ไชยบัง
๔ ๐๔ นายฐิติพัฒน์ ขุนสูงเนิน

(๑๒) กลุ่มวิชานาฏสิลป๋
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ช่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๒ นางสาวณธษา เห็นงาม เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๒ -  ๐๗
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๑๓.๐๐ ๑๓.๓๐ น. ณ หอประขุมชัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๓ นางสาวรซษร สร้อยมาตร
๓ ๐๔ นางสาวนภสร อภัยจิตร
(si ๐๔ นางสาววรีสครา ศรีสมบัติ
๔ ๐๖ นางสาวกัญญาภัค นวลรัตน์
๖ ๐๗ นางสาวณัขธนพร เชื้อนพคุณ

(๑๓) กลุ่มวิชาคหกรรม
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ช่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๒ นายพงศกร สิริอัคคะโซติ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๒ -  ๐๖
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๔๖๖ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประขุมชัน ๓ 
อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๓ นางสาวพรนภา ศรบุีญ
๓ ๐๔ นางสาวเบญจมาศ ทัดวงค์
<&! ๐๔ นางสาวสุณิสา กทิศาสตร์
๔ ๐๖ นายศักราช คำสมนึก

(©๔) กลุ่มวิชาเกษตร...



-๑๑“

(๑๔) กลุ่มวิชาเกษตร
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวอัจฉรา บุญภา เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๑๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๑๓.๐๐ ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมขัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวโยทะกาน หาญเสมอ
๓ ๐๓ นายธีรพันธ์ สุขกำเนิด
(& 1 ๐๔ นางสาวศรัญญา บุญแก้ว
๔ ๐๔ นางสาวซนกานต์ บุญเที่ยง
๖ ๐๖ นายมงคล จำประโคน
๗ ๐๗ นายหัฎฐฤทธ์ กิจดี
๘ ๐๘ นางสาวฃลธิซา ศรีราษฎร์
๙ ๐๙ นางสาวสุจิตตรา ศรีหล้า

๑๐ ๑๐ นางสาววรรณนิดา อินข่ืน
(5)ร) ร)®) นางสาวพรทิพย์ ทองมน
๑๒ ๑๒ นางสาวซาทินิ ขัยสงคราม
๑๓ ๑๓ นางสาวนุสบา ครุฑแจ่ม
๑ (ริ̂ ( ร )ิ  Gl นางสาวเพ็ญพิซขา วัฒนพ้ทธึ๋

(๑๕) กลุ่มวิชาแนะแนว
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวหนึ่งฤทัย ยิ้มทรัพย์ เลขประจำตัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๗
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๑๓.๐๐ ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมขัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวสุขาดา วิจิตร
๓ ๐๓ นางสาวซิติมา มงคลฉัตร
(â ๐๔ นางสาวศุภรัตน์ เกิดกิจ
๔ ๐๔ นางสาววิภาพร ทองเหลือ
๖ ๐๖ ว่าที่ ร.ต.หญิง มลธิซา ตันมันทอง
๗ ๐๗ นางสาวปิญญาพร วิทไซสง

๒) ตำแหน่ง...



๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวสุรี,พร กุลพานิข เลขประจำดัวผู้สอบ ๐ ๑ -  ๗๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประขุมช้ัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวคณิศร ทองมูล
๓ ๐๓ นางสาวสิริยากร เสริมส่ง
(รี! ๐๔ นางสาวจิรประภา ปีนะถา
๔ ๐๔ นางสาวสุจิตรา บัวคลี่
๖ ๐๖ นางสาวอังคณา กุณฑล
๗ ๐๗ นายวสันต์ ปีนนิตย์
๘ ๐๘ นางสาวช่อเพชร พืชพันธุ
๙ ๐๙ นางสาวดวงแข อินจันทร์

๑๐ ๑๐ นายเขมวันต์ สุทธา
ร)©) ๑๑ นางสาวณัฐมน ถนอมนิลุบล
๑๒ ๑๒ นางสาวเบญจางค์ สมุทรสิน
๑๓ ๑๓ นางสาวกัญญาพัชร จันทรเสงี่ยม
๑๔ ๑๔ นางสาว,ซนัญ'ซิดา กุลรัตน์
<9)(s! ๑๔ นางสาวชุติกาญจน์ เจริญสุข
๑๖ ๑๖ นางสาวรินลมณี กลิ่นนาคา
๑๗ ๑๗ นายวีระพงษ์ เกิดมณี
๑ Cง่ึ ๑ นาง'วรัณณฐ'พัทธ์ วัฒนตรานนท์
๑๙ ๑๙ นางสาวปิยพร คำปรีชา
๒๐ ๒๐ นางสาวธัญญารัซน์ แพทย์พิทักษ์
๒๑ ๒๑ นายสรสิษฐ์ บุบผาชาติ
๒๒ ๒๒ นางสาวณีฐธกรณี โอนทอง
๒๓ ๒๓ นางสาวผกามาส ศรีสุข
๒๔ ๒๔ นางสาวอภิญฃญา ม่ิงขุนทด
๒๔ ๒๔ นางสาวอภิสรา ฉายาชวลิต
๒๖ ๒๖ นางสาวซนัญซิดา ฤทธี้รักษา
๒๗ ๒๗ นางสาวป้ณณธร อรุณวิภาส
๒๘ ๒๘ นางสาวสุทัตตา วงษ์ไพศาล

ลำดับที่ ๒๙...



-๑๓-

๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป (ต่อ)
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๒๙ ๒๙ นางสาวเทวิกา ทองธรรมชาติ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐© -  ๗๕
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมช้ัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพันกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประชาชนมาด้วย

๓๐ ๓๐ นางสาวนงนุช ปฏิบัติ
๓๑ ๓๑ นางสาวมณฑิตา วิทยาคม
๓๒ ๓๒ นายอรรถพล พิมาพันธุศรี
๓๓ ๓๓ นางสาวเจนจิรา มีสบาย
๓๔ ๓๔ นางสาวกรรณิการ์ บุญแจก
๓๕ ๓๕ นายรุจิภาส มากสวาสดี้
๓๖ ๓๖ นางสาวสุภัตรา วงศ์อยู่
๓๗ ๓๗ นางสาวกนกลักษณ์ สร้างบุญ
๓๘ ๓๘ นายกิตติธัช ใจเย็น
๓๙ ๓๙ นางสาวรัชนีวรรณ พิทักษ์วงษ์
๔๐ ๔๐ นายมารุต เสมรบุณย์
(^๑ (ร1 ๑ นางสาวสุรัซต์ วิสัยพันธ์
๔๒ ๔๒ นางสาววันวิสา ยอดใจดี
๔๓ ๔๓ นางสาวพรพิมล สระหมัด
๔๔ . ๔๔ นางสาวสุกัญญา จ0ารัสแสง
๔๕ ๔๕ นางสาวสุภัสสรา ผลาภรณ์
๔๖ ๔๖ นางสาววิภาดา เจริญศึกษา
๔๗ ๔๗ นางสาวพรพิศ ท่วมประจักษ์
๔๘ ๔๘ นางสาวนิซกานต์ ก้านเพชร
๔๙ ๔๙ นางสาวปิยะบุช พ่วงสวัสด๋ิ
๕๐ ๕๐ นายสุรพศ จำลองรัตน์
๕๑ ๕๑ นางสาวพรพรรณ ชัยเดช
๕๒ ๕๒ นางสาวกมลวรรณ สุทธิสถิตย์
๕๓ ๕๓ นางสาวฉัตรสุดา ผิวนอก
๕๔ ๕๔ นางสาวจันทนา ตันประยูร
๕๕ ๕๕ นายนพรัตน์ ใบสมุทร
๕๖ ๕๖ นางสาวสุรีรัตน์ สุดสงวน

ลำดับที่ ๕๗...



๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป (ต่อ)
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๕๗ ๕๗ นางสาวนิฐิมา ยังทรัพย์ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๗๕
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมขัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประขาซนมาด้วย

๕๘ ๕๘ นายนราวุฒิ ไพสุขศานติวัฒนา
๕๙ ๕๙ ว่าที่ ร.ต. พิสิฐ สวนานุสรณ์
๖๐ ๖๐ นายจักรกฤษณ์ มากสี
๖๑ ๖๑ นางสาวกมลชนก นิลมาวันต์
๖!อ ๖๒ นางสาวหยาดพิรุณ ศรีสวัสด้ี
๖๓ ๖๓ นางสาวณัฐฐิรา ไซโย
๖๔ ๖๔ นางสาวปรินทรีญาดา พิทักษ์คีรี
๖๕ ๖๕ นางสาวนุชนาถ เชยทอง
๖๖ ๖๖ นางสาวปวัณรัขญ์ รุ่งสว่าง
๖๗ ๖๗ นางสาววรรณา ฃุ่ยนาเพียง
๖๘ ๖๘ นางสาวนิชกานต์ อ่อนแสง
๖๙ ๖๙ นางสาวเดือนฉาย ปัก'โขมินิ'ง
๗๐ ๗๐ นายพิรพัฒน์ เที่ยงท้องคุ้ง
๗๑ ๗๑ นางสาวโชติกา ประชุมแดง
๗๒ ๗๒ นางสาวนิภาภรณ์ สุวรรณมงคล
๗๓ ๗๓ นางสาวปณัฏฐา ศุภกุลวัฒนา
๗๔ ๗๔ นางสาวกฤษติยา คำภิรมย์
๗๕ ๗๕ นางสาวกัณฐิกา ชาญวงษ์ตระกูล
๗๖ ๗๖ นายบวรภัค สีดา เลขประจำดัวผู้สอบ ๗๖ -  ๑๕๐

มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๖
เวลา ๑๓.๐๐ ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมขัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประชาชนมาด้วย

๗๗ ๗๗ นางสาวกานดา พ้นภัย
๗๘ ๗๘ นางสาวปาริชาติ แสง1นาปาด
๗๙ ๗๙ นางสาวสวรรญา อินคง
๘๐ ๘๐ นางสาวอรุณทิพย์ จำเริญธนทรัพย์

(ริ) ĉ (s) นางสาวมทินา สุกรินทรี
๘๒ ๘๒ นางสาวภรลภัทร คิริเลิศ
๘๓ ๘๓ นางสาวนงคีบุฃ อินทะผล
๘๔ ๘๔ นางสาวฐิติซญาน่ อินภวัง

ลำดับท่ี ๘๕...



๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป (ต่อ)
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๘๕ ๘๕ จ.อ. สุประวีณ์ รัตนะ เลขประจำดัวผู้สอบ ๗๖ -  ©๕๐
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๖
เวลา ๑๓.๐๐ ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมขัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๘๖ ๘๖ นางสาวคุภารนนท์ วงษ์น้อย
๘๗ ๘๗ นางสาวรติรส พงษ์พิทักษ์
C&Cs CsCs นายอรรถขัย จุธา,ขันธ์
๘๙ ๘๙ นายปรมะ มหาโยธิน
๙๐ ๙๐ นางสาวคิริกัลยา ทิพย์วรรณ
๙๑ ๙๑ นางสาวซน กิานต์ ศรียาโยชน์
๙๒ ๙๒ นางสาวส ุร ีรัตน์ ไชวิเชียร
๙๓ ๙๓ นางสาวจันทิมา เชียวชอุ่ม
๙๔ ๙๔ นางสาว,ชลซ ิ'ซา โกวฤทธ้ี
๙๕ ๙๕ นางสาวอรพิซา วิเศษศรี
๙๖ ๙๖ นางสาวอานันทินิ ด่านนคร
๙๗ ๙๗ นางสาวสิริลักษณ์ สุขจิต
๙๘ ๙๘ นางสาววรีศรา วงค์วัล
๙๙ ๙๙ นางสาวธีรนุช ตรึกตรอง

๑๐๐ ๑๐๐ นางสาวภาวิพิ เสียงประเสริฐ
(3)0(9) ร)o ร) นางสาวพิมลรัตน์ สุวรรณศรี
๑๐๒ ๑๐๒ นายพิรภาส เจือจาน
๑๐๓ ๑0๓ นางสาวขัชฎา อัชฌาศัย
(ร)0(รี1 ร)0(i นางสาวคูณพิซา รัตนพงษ์เกียรติ
(ร)0 (sl ร)o (ร^ นางสาวณัฐรีนิย์ ลิขิตธีรการ
๑๐๖ ๑๐๖ นางสาวธัญธิดา ฤทธิเดช
๑๐๗ ๑๐๗ นางสาวคิริ'พร เข็มเพ็ชร
(5)0£ร๋ึ ร) OGs นายณัฐพล อังคประเสริฐกุล
๑๐๙ ๑๐๙ นางสาวอัจจนาภรณ์ จินดา
(5)(5)0 ร)(3)0 นางสาวณภัค ชลเสถียร
ร) ร) (5) ร) ร) ร) นางสาววลัยกร สุขเจริญ
ร)ร)1ร ๑๑๒ นางสาวพัฒนา รุ่งโรจน์

ลำดับท ี่ (5)(5) ดา...



๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป (ต่อ)
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑๑๓ ๑๑๓ นางสาวภัทราภรณ์ โสดก เลขประจำดัวผู้สอบ ๗๖ -  ๑๔๐
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมขัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพันกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประขาซนมาด้วย

(ริ)(ริ)(รี!! ๑๑(รี̂ นางสาวธัญวรรณ อินทวงศ์
(ริ)(ริ) (a! ๑๑(a! นางสาวอริสรา ไตรลักษณ์
๑ ๑ tD ๑๑๖ นายเขมทัต หลักเลิศ
๑๑๗ ๑๑๗ นางสาวพรพิมล งามบรรจง
(ริ) (ริ) 6$ ๑๑(̂ 9 นางสาวกมลลักษณ์ พรมรงค์
๑๑๙ ๑๑£^ นางสาวภัทรวดี แซ่อึ*ง
๑๒๐ ๑๒๐ นางสาวสุกัญญา บุญดี
๑๒๑ ๑๒๑ นายวสุ สุขเจริญ
๑๒๒ ๑๒๒ นางสาวศศิกานต์ สมภักดี
๑๒๓ ๑๒๓ นางสาวเกวลีน ทองทรัพย์
๑๒๔ ๑๒๔ นางสาวเพ็ญพิฃขา กันทาลีบ
๑๒๔ ๑๒๔ นายขรินณวรรธฃ์ พุ่มจันทร์
๑๒๖ ๑๒๖ นายไกรริฃญ์ มหามาตร์
๑๒๗ ๑๒๗ นายริศรุฑ ดาวเรือง
๑๒๘ ๑๒๘ นายมนูน ดวงภาค
๑๒๙ ๑๒๙ นางสาวพัชรินทร์ จันทร์สมุทร
๑๓0 ๑๓๐ นางสาวสุพัตรา พลพงษ์
๑๓๑ ๑๓๑ นางสาวอภิญญา แสงพรต
๑๓๒ ๑๓๒ นางสาวส'รินยาภรณ์ วงษ์สา
๑๓๓ ๑๓๓ นางสาวณัฎฐา วะรงค์
๑๓๔ ๑๓๔ นางสาวปพิชญา เสนสม
๑๓๔ ๑๓๔ นายลัทธ'ขัย รุ่งเผื่อน
๑๓๖ ๑๓๖ นางสร้อยสุณี กมล
๑๓๗ ๑๓๗ นางสาวจรวยพร โพธิสาร
๑๓ ๑๓๘ นางสาวมณฑกานต์ ยอดปรางค์
๑๓๙ ๑๓๙ นางสาวฐานิตา เจริญคิริ
๑ s!o ๑(5^0 นางสาวธมลวรรณ มาสุข

ลำดบท ๑๔๑...



๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป (ต่อ)
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

ร) Gl  ๑ ๑ (ริ^๑ นายอรรถพล อาจหาญ เลขประจำดัวผู้สอบ ๗๖ -  ๑๕๐
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๖
เวลา ๑๓.0๐ ๑๓.๓๐ น. ณ หอประขุมชัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประชาชนมาด้วย

๑๔๒ ๑๔๒ นายณัฏฐ'วุฒิ ขุนสะเตียง
๑๔๓ ๑๔๓ นางสาวนวพร โชติภักดี
๑ ( ร ^ ๑  Gl Gl นางสาววิรัซยา ชูเชิด
ร) (รี  ̂(H (ริ) (Sldal นางสาวเสาวลักษณ์ วงศ์อยู่
๑๔๖ ๑๔๖ นายกษิดี้เดช สวัสด้ิสุฃ
๑๔๗ ๑๔๗ นายนรวิร์ แนวอินทร์
๑ (ริ̂ (ริ) <slcs นางสาวชาลินี กาญบุตร
๑๔๙ ๑๔๙ นางสาวฐานะมนตร์ กลิ่นจันทร์แดง
S ) ( i O (ริ) ( i O นายศุภซัย วงศ์สุวรรณ

๓) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการเงินและบัญชี
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางปณิดา สัตย์สถิตย์ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๒๗
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประขุมช้ัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประชาชนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวอรจิรา ช่ืนใจ
๓ ๐๓ นางสาวเจนจิรา ยันตะพันธ์
<&! ๐๔ นางสาวพนิดา รักษายศ
๕ ๐๕ นางสาวอภิรดา คล้ามแสง
๖ ๐๖ นางสาวพัทธ์ธีรา อักโข
๗ ๐๗ นางสาวบุรัสกร กาญจนจูฑะ
๘ ๐๘ นางสาวรสสุคนธ์ ธรรมชาติ
๙ ๐๙ นายปิยะพร ปิยะบรรหาร

๑๐ ๑๐ นายเดชาธร ฉะอ้อนศรี
๑๑ ๑๑ นางสาวณัฐรียา งามสม
๑๒ ๑๒ นางสาวปาริชาติ ศรีเมือง
๑๓ ๑๓ นางสาวจินดา หวานเสนาะ
๑(รี̂ ๑ <ร1 นางสาวธนพร ฉายวิมล

ลำดับที่ ร)๕...



๓) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการเงินและบัญชี (ต่อ)
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑๔ ๑๔ นางสาววารุณี ขจรรัตน์ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๒๗
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประขุมข้ัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประขาขนมาด้วย

๑๖ ๑๖ นางสาวสุปรียา การะเกตุ
๑๗ ๑๗ นางสาวธันยนันท์ ทวีรัซต์กุลภัทร
๑ ๑ นางสาวอลิษา ตินานพ
๑ £̂ ๑๙ นางสาวสุภาวดี ไพรพฤกษ์
๒0 ๒๐ นายณัขพล กล่ินขจร
๒๑ ๒๑ นางสาววราลักษณ์ แฟมประโคน
๒๒ ๒๒ นางสาวอรพรรณ โพธิกูล
๒๓ ๒๓ นางสาวณีซาภัทร อ่อนมะลัง
๒๔ ๒๔ นางสาวกันยาวีร์ คำแหง
๒๔ ๒๔ นางสาวอรวรรณ ม่วงสุขศรี
๒๖ ๒๖ นางสาวสกุลณา สาระสุข
๒๗ ๒๗ นางสาวกรรณิการ์ ภูพิชิต
๒๘ ๒๘ นางสาวสุภัทรา นาคประสิทธี้ เลขประจำดัวผู้สอบ ๒๘ -  ๕ ๙

มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๑๓.๐๐ ๑๓.๓๐ น. ณ หอประขุมขัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาขนมาด้วย

๒๙ ๒๙ นางสาวธัญลักษณ์ โกมลตรี
๓0 ๓0 นางสาวภุมรินทร์ แช่มข่ืน
๓๑ ๓๑ นางสาวดวงใจ สุทธิสวัสด๋ิ
๓๒ ๓๒ นางสาวคณ์งนิตย์ พิทักษ์ศฤงคาร
๓๓ ๓๓ นายอภิสิทธี้ เนินนอก
๓๔ ๓๔ นางสาวจิราภรณ์ พิลาเกิด
๓๔ ๓๔ นางสาวนํ้าฝน ศรีเกาะ
๓๖ ๓๖ นางสาวนิภาภรณ์ อินทรักษา
๓๗ ๓๗ นางสาวคิริรักษ์ มณีแผลง
๓๘ ๓๘ นางเรณู พินิจสุวรรณ
๓๙ ๓๙ นางสาวนุสรา บุตรโขติ
๔๐ ๔๐ นางสาวจารุวรรณ ข่ืนนิรันตร์
(ร̂ ๑ (^๑ นางสาวจุฑาทิพย์ บุญคีรี
๔๒ ๔๒ นางสมใจ แก้วสาคร

ลำดับท่ี ๔๓...



๓) ตำแหน่ง ผู้ข่วยนักวิชาการเงินและบัญชี (ต่อ)
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๔๓ ๔๓ นางสาวญาณิศา พรายระหาร เลขประจำดัวผู้สอบ ๒๘ -  ๕๙
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๑๓.๐๐ ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมชัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพันกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประชาชนมาด้วย

(ริ̂ (รี!. ๔๔ นางสาววริษฐา มานูรัตน์
๔๔ ๔๔ นางสาววิภารัตน์ แสงประสาร
๔๖ ๔๖ นางสาววนันท์ธิศา อักษรพจน์
๔๗ ๔๗ นางสาวธณัขฌา สุกแตง
๔๘ ๔๘ นางสาวณัฐมล ป้อมแก้ว
๔๙ ๔๙ นางสาวจุฑารัตน์ ประกอบการ
๔๐ ๔๐ นายกฤติกา พงษ์สระพัง
๔๑ ๔๑ นายรุจิภาส นนทะโคตร
๔๒ ๔๒ นางสาวเพียรพิณ สุวรรณนาคะ
๔๓ ๔๓ นางสาวบุษยา เกิดสี
๔๔ ๔๔ นางสาวพิมพ์ทอง พุทธสิงหนาท
๔๔ ๔๔ นางสาวโศรดา กำโชติ
๔๖ ๔๖ นางสาววขิรญาณ์ สุนทรวินิต
๔๗ ๔๗ นางสาวอัจนา คำมูล
๔๘ ๔๘ นายชวลิต นวนอ่ึง
๔๙ ๔๙ นางสาวจุไรรัตน์ มนทอง

๔) ตำแหน่ง ผู้ช่วยพยาบาลวิชาชีพ
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวจิราภรณ์ บุญปก เลขประจำดัวผู้สอบ 0๑  -  ๐๓
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมชัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพันกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาววีรยา ภูมิทอง
๓ ๐๓ นางสาวชบาไพร สุทธิแสน

๕) ตำแหน่ง...



-๒๐-

๕) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักฉุกเฉินการแพทย์
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวณัฐติกาญจน์ ภูยางสิม เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมข้ัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาขนมาด้วย

๖) ตำแหน่ง ผู้'ช่วย๓ สัซกร
ลำดับ เลขประจำตัว ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

ท ี่ ผู้สอบ
ไม่มีผ้มาสมัคร<น

๗) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและแผน
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวศศิธร หงษ์สาม เลขประจำดัวผู้สอบ 0๑  -  ๒๘
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมขัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นายณัฐพล พูลทรัพย์
๓ ๐๓ นายรังสรรค์ พสุทันท์
(sL ๐๔ นางสาวกิ่งแก้ว จันทร์มาก
๕ ๐๕ นายสรวิศ หิรัญ
๖ ๐๖ นางสาวรุ่งทิวา มโนสง
๗ ๐๗ นางสาวจุฑารัตน์ นนทีอุทก
๘ ๐๘ นางสาวอาภากร สีดา
๙ ๐๙ นางสาวคิริพร มีถาวร

๑๐ ๑๐ นางสาวพรพรรณ โพธิจักร์
๑๑ ๑๑ นายยศกร ต้นสารี
๑๒ ๑๒ นายวัลลภ ปานนพภา

ลำดับที่ ๑๓...



๗) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและแผน (ต่อ)
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑๓ ๑๓ นางสาวพรธิภา ยอดแย้ม เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๒๘
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมชัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประชาชนมาด้วย

(ริ)(5̂ (ริ)(ริ̂ นางสาวชุติมา พันโยธา
๑๔ (ริ)(เ̂ นายนพพร มากคิริ
๑๖ ๑๖ นางสาวรัชนีวรรณ ศรีทอง
๑๗ ๑๗ นางสาวอัจฉราภรณ์ ใหญ่ยอด
(ริ)£9 (ริ) นายจิรพงศ์ นิศากรกุล
๑๙ ๑๙ นายปฏิพล ชุนทอง
๒๐ ๒๐ นางสาวอรยา เจตสมมา
๒๑ ๒๑ นางสาวนัดดาสินี เกียรติชนานุกูล
๒๒ ๒๒ นางสาววรวรรณ สุ่มมาตย์
๒๓ ๒๓ นางสาวสุกัญญา ชวดแก้ว
๒๔ ๒๔ นางสาวอมิตา ขาวชำ
๒๔ ๒๔ นายสมิทธ์ จำลองรัตน์
๒๖ ๒๖ นางสาวธัญญาพร ดอนชัย
๒๗ ๒๗ นางสาวกฤษลดา ภัทรนิธิวรกุล
๒๘ ๒๘ นางสาวมณฑิตา ปีนติ
๒๙ ๒๙ นายชาญสวัสดี้ อินบุญณะ เลขประจำดัวผู้สอบ ๒ ๙ - ๔๖

มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๑๓.๐๐ ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมชัน ๓
อาคารอเนกประสงค์โรง■ เรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประชาซนมาด้วย

๓๐ ๓๐ นางสาวณิชยา ซ่ือมงกง
๓๑ ๓๑ นางสาวจารุนันท์ แสนซมภู
๓๒ ๓๒ นายชาญชัย ศรีแพทย์
๓๓ ๓๓ นายสถาพร โยธี
๓๔ ๓๔ นางสาวกมลชนก เจริญสุข
๓๔ ๓๔ นางสาวอรัญญา บุญประเสริฐ
๓๖ ๓๖ นางสาวพรรณิ พฤกษาชาติ
๓๗ ๓๗ นางสาวชฎาพร จารุเศรษฐ
๓๘ ๓๘ นางสาวณิฐกานต์ มุมทอง
๓๙ ๓๙ นางสาวพัชญา นามวิชา
๔๐ ๔๐ นายณรงค์ ไพรมิ่งมงคล

ลำดับที่ ๔๑...



๗) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและแผน (ต่อ)
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

6̂ (9) GlS) นางสาวเบญจลักษณ์ กันภัย เลขประจำดัวผู้สอบ ๒ ๙ -  ๔๖
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
โนวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๑๓.๐๐ ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมชัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประชาชนมาด้วย

๔๒ ๔๒ นางสาวนภัสวรรณ ศรีธาราม
๔๓ ๔๓ นายวรากร กัลยาณกูล
<ร1 (ร1 (ร1<ร1 นางสาวปนัดดา มณีสร้อย
(slisl ๔๕ นางสาวปาริฉัตร แก้วชนะ
๔๖ ๔๖ นางสาวฉัตรธิดา แสงสุรินทร์
๔๗ ๔๗ นางสาวสุพัตรา ฦฃซงค์
๔๘ ๔๘ นางสาวอมรรัตน์ วิจิตรโคกกรวด
๔๙ ๔๙ นางสาวพิสมัย ศรีวะรมย์
๔๐ ๔๐ นางสาวอุมาวดี คัญใหญ่
๔๑ ๔๑ นางสาวจิราภา แสงกระจ่าง
๔๒ ๔๒ นางสาวปวีณา หาญยะ
๔๓ ๔๓ นางสาวปฏิดาวี ประกอบสุข
dlfsl dlfsl นายธนพงษ์ กำพลศรี
๕๕ ๕๕ นางสาวสโรซา พังงางาม
๔๖ ๔๖ นางสาววนัซพร ธัญญาวาส

๘) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักประขาสัมพันธ์
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวธันยพร บุษกรนาวิน เลขประจำดัวผู้สอบ 0๑ -  ๒๒
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมช้ัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวกนกรัตน์ อินทนิน
๓ ๐๓ นางสาววรางคณา แสนประเสริฐ
ร̂ ๐๔ นายคิริชาติ สมคิด
๔ ๐๔ นางสาวชนากานต์ เชื้อเมืองพาน
๖ ๐๖ นางสาวปิยมาศ ธรรมหลวง
๗ ๐๗ นายปีณณทัต ประกอบสุข
๘ ๐๘ นางสาวหทัยรัตน์ เสนาะพล

ลำดับที่ ๙...



๘) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักประซาสัมพันธ์ (ต่อ)
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๙ ๐๙ นางสาวกุลขา ศรีจันทร์ดี เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๒๒
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมช้ัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประชาชนมาด้วย

๑๐ ๑๐ นางสาวอริสรา พรหมประเสริฐ
(ริ)(ริ) ๑๑ นางสาวพัชราภรณ์ เชื้อเมืองพาน
๑๒ ๑๒ นางสาวศรัญญา สิมาขัย
๑๓ ๑๓ นางสาวเอมวิภา อุนะพำนัก
๑ (รี1 ๑ (รี1 นางสาวรันดร์นาพัทธ์ ปิติศิริกรกุล
๑(เ̂ ๑๔ นางสาวชุติมา นัวประเสริฐ
๑๖ ๑๖ นางสาวธัญวรัตม์ เจริญจิตร
๑๗ ๑๗ นางสาวสุกัญญา อดทน
๑ ๑ นางสาวรดา อำภา
๑๙ ๑๙ นายสรวิขญ์ เสือก้อน
๒๐ ๒๐ นายธนิน อยู่ดี
๒๑ ๒๑ นายสิรดนัย คล้ายจินดา
๒๒ ๒๒ นายพิทยาธร เสกกล้า
๒๓ ๒๓ นางสาวลัลณ์ลสิน วัลลา เลขประจำดัวผู้สอบ ๒๓ -  ๓๓

มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๑๓.๐๐ ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมขัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒๔ ๒๔ นางสาวปาริฉัตร สีกระลัง
๒๔ ๒๔ นางสาวจุฬาลักษณ์ ผลาจันทร์
๒๖ ๒๖ นางสาวปรายกมล เดโซธรรมชาติ
๒๗ ๒๗ นายกษิดึ๋เดช ติรพัฑฒ์
๒๘ ๒๘ นางสาวภัทราพร คุ้มโภคา
๒๙ ๒๙ นางสาวธิษณามดี อึ้งสกุลเจริญ
๓0 ๓0 นายพอเจตน่ ทัพสกุล
๓๑ ๓๑ นางสาวอรณิ'ซา ม่ันคง
๓๒ ๓๒ นางสาวณ์ซซา เงินโต
๓๓ ๓๓ นางสาวยุวดี แสงเขื่อนแล้ว

๙) ตำแหน่ง...



-๒๔-

๙) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักพัฒนาการท่องเที่ยว
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวกรกนก พงษ์นัยรัตน์ เลขประจำดัวผู้สอบ 0๑  -  ๑๑
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๑๓.๐๐ ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมชัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวธัญชนก นามยงค์
๓ 0๓ นายกฤตพล โคตรโยธา
(รี! ๐๔ นางสาวนิศามณี ศรีสมบัติ
๔ ๐๔ นายกฤษฎา พวงพิมพ์
๖ ๐๖ นางสาวกัลยณีฏฐ์ แสงสุรศักด๋ึ
๗ ๐๗ นางสาวนวพร แสนสิริ
๘ ๐๘ นางสาวกัญจนพร เจริญสุข
๙ ๐๙ นางสาวนฤมล มาเชียงผา

๑๐ ๑๐ นางสาวจุฑารัตน์ จิตจรัส
๑๑ ร)®) นางสาวปีทมา สีเผือก

๑๐) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักสันหนาการ
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ 0๑ นางสาววิไลลักษณ์ ป้ตถาลี เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๗
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมชัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวเตาภรณ์ สบู่ม่วง
๓ 0๓ นายวรวรรณ เค้าสิม
<ร1 ๐๔ นางสาวนันทนิษฐ์ มาตราข
๕ ๐๔ นายธนกฤต แสงอุทัศน์
๖ ๐๖ นางสาววรดา แกล้วกล้า
๗ ๐๗ นายเสริมศักดิ๙ ม่วงพันธ์

๑©) ตำแหน่ง...



๑๑) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการศึกษา
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางวรรณภา ง่วนสน จันทร์เจริญ เลขประจำดัวผู้สอบ 0๑  -  ๒๐
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมช้ัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพันกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประชาชนมาด้วย

๒ ๐๒ นายปฏิภาณ สิงห์เขตต์
๓ ๐๓ นายวารินทร์ บุญมี
ร̂ ๐๔ นางสาวสุธาสินี บุญเสริม
๕ ๐๕ นางซญาภา เกตุพงษ์พันธุ
๖ ๐๖ นางสาวณัฐปภัสร์ พาที
๗ ๐๗ นางสาวปาณิสรา ลีวงศ์วรกุล
๘ ๐๘ นายกิติดักด๋ิ นามคำ
๙ ๐๙ นางสาวนฤมล ศรีบุญเรือง

๑๐ ๑๐ นางสาวภิรมยา ด้วงอินทร์
(ริ)(5) ๑๑ นายวัชรพล เวียงคำ
๑๒ ๑๒ นางสาวศรุตา พรามคุ้ม
๑๓ ๑๓ นางสาวชนากานต์ รอดแก้ว
(ริ) (si ๑ (ริ!. นางสาวราตรี ดวงศรี
๑๕ ๑๕ นางสาวนิศมน บุญให้
๑๖ ๑๖ นางสาวโยษิตา นามวงษา
๑๗ ๑๗ นางสาวกัณฐิกา มะระเฮน
๑Co ๑Co นางสาวศิริวิภา คำวีแสง
๑๙ ๑๙ นางสาวศิวพร ดังคายะ
๒๐ ๒๐ นางสาวรติกา ไร่เก้ือ

©๒) ตำแหน่ง...



๑๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักทรัพยากรบุค่คล
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ 0๑ นางสาวกานต์ธิดา โสกันทัต เลขประจำดัวผู้สอบ 0๑  -  ๒๘
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมข้ัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประขาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวธิติยาภร บุตรหลำ
๓ 0๓ นางสาวภัสวรินทร์ ราชวัฒน์
(%. ๐๔ นางสาว,ซนัญ'ซิตา แดงโชติ
๔ ๐๔ นางสาวนิศากร ประดับรัตน์
๖ ๐๖ นางสาวนัทธมน วงศ์ใ!ท
๗ ๐๗ นายโชติพงษ์ ยิ่งเจริญ
๘ ๐๘ นางสาวสิริพร บุญม่ัน
๙ ๐๙ นายภาสกร มะลิแย้ม

๑ 0 ๑๐ นางสาวสุมาลี มณีฉาย
๑๑ ๑๑ นางสาวจุฑามาศ เมืองชล
๑๒ ๑๒ นายวีรณัฐ พงษ์พานิช
๑๓ ๑๓ นางสาวชนิดาภา ด้วงพรม
๑ <sL ๑ร̂ นางสาวธนัขพร วงศ์พิทักษ์
๑ ๔ ๑๔ นางสาววริศรา บุญรอด
๑๖ ๑๖ นางสาวดารารัตน์ อรัญเวช
๑๗ ๑๗ นางสาวซนิดา ช่ืนฤดี
๑ ๑ & นางสาวพรพิมล ส่องแสง
๑๙ ๑๙ นางสาวชมกนก เทพโกษา
๒๐ ๒๐ นายธนกร ยังดี
๒๑ ๒๑ นางสาวเพ็ญนภา ซะนา
๒๒ ๒๒ นางสาวสุภาณี บุญแข็ง
๒๓ ๒๓ นางสาว ยุ'พาภรณ์ สุมืงเกษตร
๒๔ ๒๔ นายพงศกร เพ็ชรรัตน์
๒๔ ๒๔ นางสาวบุษรัตน์ นรชาญ
๒๖ ๒๖ นางสาวนาดา รัฒนเวส
๒๗ ๒๗ นางสาวนวลนภา เพ็งชุนทด
๒๘ ๒๘ นางสาวดารณี สุวิเศษ

๑๓) ตำแหน่ง...



๑๓) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนิติกร
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาววรรพิสา หล้าพุฒิ เลขประจำดัวผู้สอบ 0๑  -  ๒๖
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ หอประขุมขัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นายฃาญณรงค์ ปันเหยาะ
๓ ๐๓ นางสาวแพรพรรณ พรหมเกิด
(ริ̂ ๐๔ นางสาวสวรรยา จันทร์แก้ว
๕ ๐๔ นางสาวธนภรณ์ ประกอบการ
๖ ๐๖ นางสาวนฤมล บุญมีจ้อย
๗ ๐๗ นางสาวมานิตา นิตยพร
๘ ๐๘ นางสาวนัฐพร น่วมซะนะ
๙ ๐๙ นายทวีวัฒน์ โคตรสมบัติ

๑๐ ๑๐ นายคมกฤข พานแก้ว
๑๑ ๑๑ นางสาวพินทุผล ทหราวานิซ
๑๒ ๑๒ นางสาวคิริพร เสวะโก
๑๓ ๑๓ นางสาวจตุรพร วรเวซ
๑ <ร1 ๑๔ นายวิซซากร อาษากิจ
๑๔ ๑(ร̂ นางสาวณัฐนิซา จิระสุขทวีศักดี้
๑๖ ๑๖ นายณัฐกิจ สร้อยศรี
๑๗ ๑๗ นายรัฐบุรุษ จันทรวิโรจน์
๑ Cะร่ึ ๑ นางสาวกฤติยาภรณ์ จวบอรุณ
๑๙ ๑๙ นางสาวพรหมพร ลิขิต
๒0 ๒๐ นางสาวศุจินธร คำมีสว่าง
๒๑ ๒๑ นางสาวธัญจิรา บุตรวงษ์
๒๒ ๒๒ นางสาวธีรดา ฟ้กแก้ว
๒๓ ๒๓ นางสาวอังสนา สร้อยอนุสรณ์
๒๔ ๒๔ นางสาวสลิลทิพย์ บัวสิทธ้ี
๒๔ ๒๔ นางสาวพราวพรรณ อาจจันดา
๒๖ ๒๖ นางสาวณัซกานต์ นิวะบุตร

๑๔) ตำแหน่ง...



๑๔) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการตรวจสอบภายใน
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ 0๑ นางสาวนันทิตา อินทร์ทอง เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๗
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประขุมข้ัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวสมัซญา คซรินทร์
๓ 0๓ นางสาวธัญญลักษณ์ มานพศิลา!!
(รึ! ๐๔ นางสาวพิไลพร มูลมืด
๔ ๐๔ นางสาวกมลวรรณ จันทร์ใจเด็ด
๖ ๐๖ นางแคทลียา สุขเจริญ
๗ ๐๗ นางธัญญพัทธ์ อาสาธะนา

๑๕) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประซาสัมพันธ์
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวเบญจรัตน์ คำอุเทน เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๓๐
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ หอประขุมซัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวสุรี'พร ซูจิตร
๓ 0๓ นางสาวจินดามุนี นามสงสาร
(รี! ๐๔ นางสาววิลาวัณย์ วงษ์พิทักษ์
๕ ๐๔ นางสาวอุมาพร มีทอง
๖ ๐๖ นางสาวทัศนันท์ สอนสุด
๗ ๐๗ นางสาวราตรี นาดี
๘ ๐๘ นางสาวธนินธรณ์ ทับทัน
๙ ๐๙ นายนัฐวุฒิ วงษ์ไทยเจริญ

๑๐ ๑ 0 นายวริศร์ ศรีฃลา
๑๑ ๑๑ นางสาวอัจฉรา ฉายทอง
๑๒ ๑๒ นางสาวนิศามน จิววัฒนานนท์
๑๓ ๑๓ นางสาวนริศรา เกษตร์นนท์
๑(รึ! (ร)(ริ! นายสุภาวรี แสงกล้า
๑(ร!! ๑(ร! นางสาวปริฃญา ลามื
๑๖ ๑๖ นางสาวนันทรัตน์ เกษกุล
๑๗ ๑๗ นางสาวกนกวรรณ เอี่ยมประดิษฐ์

ลำดับที่ ๑๘...



๑ ๕) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประซาสัมพันธ์ (ต่อ)
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

(ริ) Gs ร) Ga นางสาวณัฐกมล เหมจั่นเพชร เลขประจำดัวผู้สอบ ๐© -  ๓๐
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมชัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๑๙ ๑๙ นางสาวสกาวใจ พูลสวัสดึ๋
๒๐ ๒๐ นางสาวฃนิกานต์ สว่างแจ้ง
๒๑ ๒๑ นางสาวพิซญานิน ม่ังค่ัง
๒๒ ๒๒ นางสาวชิซา เลิศดี
๒๓ ๒๓ นายณัฐพงษ์ อัครกุลธนาวัฒน่
๒๔ ๒๔ นางสาวกนกพร เบ็ญจา
๒๔ ๒๔ นางสาววิรินทร์รพี คำอ่อน
๒๖ ๒๖ นางสาวพิมพ์ลภัส นุ่มตูม
๒๗ ๒๗ นางสาวมะลิวรรณ ศรีสุทธ้ี
๒๘ ๒๘ นางสาวดวงรัตน์ แย้มกลิ่น
๒๙ ๒๙ นางสาวภัทรานิษฐ์ เจริญพานิซย์
๓๐ ๓๐ นางสาวพีซญานิน ตั้งแต่ง

๑๖) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๒ นางสาวปณิดา อดทน เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๒ -  ©๙
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมช้ัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาขนมาด้วย

๒ ๐๓ นายคิรากร อ้ิงรัตน์
๓ ๐๔ นางสาวกรวรรณ บุบผาซาติ
ร!! ๐๔ นางสาวณัซญาวิร์ มุกดาประวัติ
๔ ๐๖ นายหฤน มิ่งมิตร
๖ ๐๗ นางสาวนิษฐกานต์ ล้ิมวิเศษศิลา!)
๗ ๐๘ นางสาวศศินา จรรยารักษ์
๘ ๐๙ นางสาวปัณฑิตา บุญเจริญ
๙ ๑๐ นางสาวรสริน แพทย์พิทักษ์

๑๐ ร)(ริ) นางสาวธัญญลักษณ์ อินทโขติ
(ริ)ร) ๑๒ นางสาวรติมา ผ่องฉาย

ลำดับท่ี ๑๒...



-๓๐-

๑๖) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ (ต่อ)
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ช่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑๒ ๑๓ นางสาวกุลประภัสสร เสียงเลิศ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๒ -  ©๙
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมข้ัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพันกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาชนมาด้วย

๑๓ ๑๔ นางสาวจิรัจฌา วงษ์ศรีทา
ร ) ( ร ! ๑๔ นางสาวปวรวรรณ โคตรวันทา
๑ (£^ ๑๖ นางสาวกนกพร สุขประเสริฐ
๑๖ ๑๗ นางสาวดาราพร บำรุงพงษ์
๑๗ ๑ Gs นางสาวจินต์จุฑา สอาดศรี
( S )£ f l ๑๙ นางเพขรรัตน์ แสนเจริญ

๑๙ ๒๐ นางสาวพัชรพรรณ คขเดช เลขประจำดัวผู้สอบ ๒๐ -  ๓๘
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๑๓.๐๐ ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมขัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒๐ ๒๑ นางสาวอินทุอร สังข์รัตน์
๒๑ ๒๒ นางสาวนลินรัชต์ ศิริเชาวน์ภัทร์
๒๒ ๒๓ นางสาวเกศินี แก้วไตรรัตน์
๒๓ ๒๔ นางสาวภณิตา มีประเสริฐ
๒๔ ๒๔ นางสาวรติมา แสงจันทร์
๒๔ ๒๖ นางสาวณภัค เจิมพักตร์
๒๖ ๒๗ นางสาวกมลชนก สุขแพทย์
๒๗ ๒๘ นางสาวมัลลิกา รักขัน
๒๘ ๒๙ นางสาวสุวัจนี ซวนใจ
๒๙ ๓๐ นางสาวชนกภัทร วรวิสันต์
๓๐ ๓๑ นางสาวสมีตา หิรัญมาศ
๓๑ ๓๒ นางสาวปรียานุช โนดดี
๓๒ ๓๓ นายภควัต วรวิสันต์
๓๓ ๓๔ นางสาวบุซสรา แก้วเทพ
๓๔ ๓๔ นางสาวพรรณาภรณ์ กิจจา
๓๔ ๓๖ นางสาวพรประภา วงศ์ท่าเลิศ
๓๖ ๓๗ นางสาวอารยา ธูป'บ'ซา
๓๗ ๓๘ นางสาวปภัสวีย์ พรมพันธ์

๑๗) ตำแหน่ง...



-๓๑-

๑๗) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี (เงินอุดหนุนจากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน)
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวจุฬาลักษณ์ จันทรโพรี้,ทอง เลขประจำดัวผู้สอบ ๐ © - ๐๒ , ๐๕ ,
๐๗ -  ๐๙ , ๑๑
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๖
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ หอประซมชัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาขนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวกัลยรัตน์ อัมพรมหา
๓ ๐๕ นางสาวปานวาส สืบจากอินทร์
(ร̂ ๐๗ นางสาวเบญจกัลยาณี สีหาแสน
๕ ๐๘ นางสาวกรรณิการ์ บุญประเสริฐ
๖ ๐๙ นางสาวนพรัตน์ สมานมิตร
๗ (5)ร) นางสาวมณฑิตา อัฐนาค

๑๘) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานสัตวบาล
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวเจนจิรา สมซ่วง เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๒
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประซุมฃ้ัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวรุ้ง บุญมานนท์

๑๙) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานฉุกเฉินการแพทย์
ลำดับ เลขประจำตัว ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

ท ี่ ผู้สอบ
ไม่มีผ้มีสิทธิสอบ<ง

too) ตำแหน่ง...



๒๐) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายซนพัฒน์ อู่ตะเภา เลขประจำดัวผู้สอบ ๐® -  ๐๗
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ 
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมขัน ๓ 
อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นายรัชซานนท์ จรูญรัตน์
๓ 0๓ นายเทอดขัย สุทธิรักษา
<รึ1 ๐๔ นายณัฐวัตร ประเสริฐ
๕ ๐๕ นายดรัณภพ พัดสายทอง
๖ ๐๖ นายณัฐพล เขตสมุทร
๗ ๐๗ นายศุภพงษ์ พรหมสักฃโณ

๒๑) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายวลัณห์ พิลาลํ้า เลขประจำดัวผู้สอบ 0๑  -  ๐๕
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ 
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมขัน ๓ 
อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาขนมาด้วย

๒ ๐๒ นายธนา วนิขรัตน์
๓ ๐๓ นายพิษณุพร ตรีชุม
Gl ๐๔ นายประสงค์ จันทนี
๕ ๐๕ นายซวลิต อินทอง

๒๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายสุรนันท์ เสียนวินัย เลขประจำดัวผู้สอบ ๐® -  ๐๘
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ 
เวลา ๑๓.๐๐ ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมขัน ๓ 
อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นายเฉลิมขัย ขาลวัลย์
๓ ๐๓ นายธนภัทร ล่งกล่ิน
(sL ๐๔ นายป้ญจพล นักธรรม
๕ ๐๕ นางสาวอริสรา วิเชียรลํ้า
๖ ๐๖ นายภูวนัย นิลฉวี
๗ ๐๗ นางสาวศรัญญา ด่านสูงเนิน
๘ ๐๘ นางสาวปิยนันท์ พรหมบัว

๒๓) ตำแหน่ง...



-๓๓-

๒๓) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวมนัสนันท์ ไขยแก้ว เลขประจำดัวผู้สอบ ๐©
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๖
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมขัน ๓
อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒. ตำแหน่งสำหรับผู้มืทักษะ 
๑) ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่วยชีวิตคน

ลำดับ
ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวอำพร กอเซ็ม เลขประจำดัวผู้สอบ ๐©
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมขัน ๓
อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร
ประจำตัวประซาขนมาด้วย

๒) ตำแหน่ง พนักงานวิทยุ
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายสิทธิพงษ์ เพ็งประพัฒน์ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐© -  ๐๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประซมขัน ๓
อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นายอบัส กูเปีย
๓ ๐๓ นายพิทักษ์ วงษ์ไพศาล

๐๔ นายอนิวัฒบั ใจเที่ยงธรรม

๓) ตำแหน่ง...



๓) ตำแหน่ง พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดฒา
ลำดับ เลขประจำตัว ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

ท ี่ ผู้สอบ
ไม่มีผ้มีสิทธิสอบ

๔) ตำแหน่ง พนักงานขับรถยนตํ
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวปุญยาภรณ์ บุดดาวงค์ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐ ๑ -  ๐๔ , ๐ ๙ -® ® ,  
๑๓ , ๑๔ -  ๑๙ , ๒๑
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
และสอบปฏิบต
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมขั้น ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นายประยูร ทนานงค์
๓ ๐๓ นายนวพล อุทา
(sL ๐๔ นายเรวัตร สุขมะหา
๔ ๐๙ นายศุภกิต วีระกุล
๖ ๑๐ นายณัฐวัฒน์ พิศดาร
๗ ๑๑ นายพิพัฒน์ ดอกรักกลาง
๘ ๑๓ นายธนกร อินทร์เอี่ยม
๙ ๑๔ นายสันติพงษ์ ศิลานาม

๑0 ๑๖ นายเอกขัย สร้อยสน
๑๑ ๑๗ นายไพบูลย์ เห็มสิงห์
๑๒ ๑ นายอลงกด แก่กล้า
๑๓ ๑๙ นายไพรวัลย์ สมาน
๑ (ร1 ๒๑ นายสมขาย สง่าอารี

ข. พนักงานจ้าง...



จ. พนักงานจ้างท่ัวไป 
๑) ตำแหน่ง คนงาน

ลำดับ
ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายอภิ,ขาติ รัตนะทูม เลขประจำดัวผู้สอบ 0๑
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประขุมขั้น ๓ 
อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒) ตำแหน่ง คนงานประจำสนามกีฬาจังหวัดระยอง
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายพัฒนะ โพธ้ีแก้ว เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๙
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประขุมข้ัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นายสิริวัฒกํ สิงห์เซตร์
๓ ๐๓ นายวีรภาสน์ คิริค,ซ
<sL 0๔ นายสุคนธ์ สุขเกษม
๕ ๐๕ นายไฃยยุทธ ไซยสงค์
๖ ๐๖ นายสมซาย เทพนาคิน
๗ ๐๗ นายณัฐนันห์ เนินอุไร
๘ ๐๘ นายกมลภพ มณีนพ
๙ ๐๙ นางปทุมวรรณ แก้วสำราญ

๓) ตำแหน่ง...



-๓๖-

๓) ตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก (ทั่วไป)
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวจิรายุ ชัยมูล เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๓๐
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๔๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมชัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ ูส้อบและบัตร 
ประจำตัวประชาชนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวอรทัย สร้อยสอ้ิง
๓ ๐๓ นางสาวกซวรรณ หนูขาว
< ร 1 ๐๔ นางสาวสาร ิณ ี หอมเนียม
๔ ๐๔ นางสาวดลยา ไชยพินิจ
๖ ๐๖ นางสาวพรรษชล ยั่งยืน
๗ ๐๗ นางสาวดารณี เรืองภักดี
๘ ๐๘ นางสาวสลิลทิพย์ สะใบบาง
๙ ๐๙ นางสาวกรภัทร ดาด ี

๑๐ ๑๐ นางรุ่งรัตน์ เพ็ซรสุวรรณ
(ริ) (ริ) (ริ)(ร) นางสาวธัญลักษณ์ รองวัง
๑๒ ๑๒ นางสาวสุภาพร คล้ายบุรี
๑๓ ๑๓ นางสาวนภารัตน์ นอกกระโทก
(ริ) Gl < 9 ) ( ร 1 นางสาวฤทัยรัตน์ ชนะกุลปิทมา
๑๕ ( ร ิ) ^ นางนงเยาว์ ลอยชัยภูมิ
๑๖ ๑๖ นางสาวกมลวรรณ โสณนายะ
๑๗ ๑๗ นางสาวบัวแก้ว สุขเมือง
(ริ)6รึ๋ (ริ) 6a นางสาวนฤมล ขาวนวล
๑๙ ๑๙ นางสาวสุภาวดี ชำนาญกิจ
๒๐ ๒๐ นางสาวนันทิจุฑา พันธุพยัคฆ์
๒๑ ๒๑ นางสาวพรรษพร สมาฤกษ์
๒๒ ๒๒ นางสาวจิดาภา ถานะ
๒๓ ๒๓ นางธัญพร กันต์กานต์
๒๔ ๒๔ นางสาวพรเพชร สุริยะ
๒๔ ๒๔ นางสาวสาธิตา อินทร์ศร

ลำดับที่ ๒๖...



๓) ตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก (ทั่วไป) (ต่อ)
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๒๖ ๒๖ นางสาวฃญาภา กิจวิวัฒนกุล เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๓๐
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมข้ัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประขาขนมาด้วย

๒๗ ๒๗ นางสาวมุทิตา ลิวงค์
๒๘ ๒๘ นางสาวมุจริน เพียดงมัน
๒๙ ๒๙ นางนลิน แสวงผล
๓0 ๓0 นายตันติกร สีนวล

๔) ตำแหน่ง ภารโรง
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายกลางรถ นาโสก เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๖
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมข้ัน ๓
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสิน
ระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประขาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวบังอร สกุลพิทักษ์
๓ 0๓ นางสาวสุรี,วัลย์ แซโง้ว
(ริ̂ ๐๔ นายสุริยะพงษ์ บุญเพ็ง

หมายเหตุ - การแต่งกาย
ผู้ชาย สวมเส้ือเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าทุ้มสัน 
ผู้หญิง แต่งชุดสุภาพ กระโปรง รองเท้าทุ้มสัน หรือรองเท้ารัดสัน 

- หากผู้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาตให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์


